平成 25 年４月 25 日

各位

上場会社名 株式会社日立メディコ

代表者 執行役社長 北野 昌宏

(コード番号 6910)

問合せ先責任者 執行役総務本部長 佐々木 良二

(TEL 03-3526-8809)

平成 25 年３月期通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成 25 年３月 29 日に公表いたしました平成 25 年３月期通期連結業績予想値と本日公表の実績値に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 25 年３月期通期連結業績予想値と実績値の差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

160,000

百万円

1,500

百万円

2,500

百万円

600

円 銭

15.32

実績値(Ｂ) 159,659 1,068 2,356 252 6.44

増減額(Ｂ－Ａ) △341 △432 △144 △348 ―

増減率(％) △0.2 △28.8 △5.8 △58.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 24 年３月期)
166,237 4,271 3,114 1,382 35.28

差異の理由

  売上高は前回予想並みでしたが、営業利益・経常利益は一部製品の原価率が悪化したことにより、前回予想を下回り

ました。

当期純利益は、営業利益・経常利益の減少に加えて、税金費用が増加したことにより、前回予想を下回りました。

以上